Башkортостан Республикаhы

Салауат районы

муниципаль   районыныњ

Арkауыл ауыл советы

Ауыл биләмәһе хәкимиәте
	[image: image1.png]

	Республика Башкортостан Администрация сельского поселения
Аркауловский   сельсовет

муниципального района

Салаватский район

	452493, Арkауыл ауылы, Салауат Юлаев урамы, 1

тел. 2-53-32, 2-53-72

	452493, с. Аркаулово,  ул.Салавата Юлаева,1

тел. 2-53-32, 2-53-72

Ҡ  А Р А Р                                        № 182                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 июнь 2019 й.                                                                      11 июня   2019 г.

В соответствии со ст. 17.1 Федерального закона от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Порядком оформления прав пользования муниципальным имуществом муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан, утвержденным Решением Совета муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан от 30 марта 2011 года № 213, и на основании представленных документов,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить индивидуальному предпринимателю Гайнетдинову Низаметдину Хаертдиновичу в аренду без права выкупа объекты муниципального недвижимого имущества, указанные в Приложении 1 к настоящему постановлению, для использования в целях: водоснабжение, теплоснабжение села Аркаулово, на срок с 11 июня 2019 года по 31 декабря 2020 года.

2. Заключить с ИП Гайнетдиновым Н.Х. договор аренды объектов муниципального недвижимого имущества.

Глава сельского поселения                                                             Л.Х. Хайретдинова